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To była wielka koszykarska batalia! W niedzielę (19 lipca) w TAURON Arenie Kraków odbył się wielki
charytatywny mecz „Gortat Team vs Wojsko Polskie”, w którym wystąpili m.in. znani polscy artyści i
sportowcy. Drużyna Marcina Gorata pokonała żołnierzy 73:69. Impreza była podsumowaniem akcji Marcin
Gortat Camp 2015, czyli cyklu treningów z najmłodszymi adeptami koszykówki. 

To już czwarte spotkanie pomiędzy tymi drużynami. Już 3-1 prowadzi Gortat Team, która wygrała
pierwszy historyczny mecz na Torwarze (2012), oraz w ubiegłym roku przy szalonym dopingu ok. 11
tys. kibiców w TAURON Arenie Kraków. Wojsko natomiast zwyciężyło w Ergo Arenie w 2013 roku. W
tym roku na parkiecie TAURON Areny Kraków wystąpili m.in. Kabaret Neo-Nówka, Sylwester Wardęga,
Jerzy Dudek, Tatiana Okupnik, Łozo, Tomson, Piotr Gruszka, Mariusz Wlazły i inni. 

Gościem specjalnym meczu był 94-letni oficer Armii Krajowej, cichociemny, honorowy kombatant
Jednostki Wojskowej GROM podporucznik Aleksander Tarnawski, którego w hali przywitano owacją na
stojąco. Obecna na meczu Premier Ewa Kopacz wręczyła mu nominację na wyższy stopień - kapitana.
"Dziękuję ministrowi obrony za awans, a pani premier za wręczenie mi tego awansu" - mówił
Tarnawski.

Trzy poprzednie mecze „Gortat Team vs Wojsko Polskie”, bez wątpienia były ogromnym sukcesem
organizatora – Fundacji Marcina Gortata MG13 „Mierz Wysoko”. Hale widowiskowe wypełnione były do
ostatniego miejsca, a całe przedsięwzięcie zostało ciepło przyjęte przez kibiców i media. Nieczęsto
polscy fani mają możliwość podziwiania gry najlepszego polskiego koszykarza oraz jego „nietypowej
drużyny”. 

Od tego roku organizatorzy postanowili, że bilety będą sprzedawane za symboliczne kwoty (już od
10zł), a nie jak w latach ubiegłych rozdawane. Powód takiej zmiany jest prosty – całkowity dochód ze
sprzedaży biletów przeznaczony zostanie na cele statutowe Fundacji Marcina Gortata MG13 „Mierz
Wysoko” a w szczególności na organizację wyjazdów wakacyjnych dla dzieci polskich żołnierzy.


